

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Golčův Jeníkov - odkanalizování místních částí - Olšinky

Objekt:

SO 301 - Stoka splaškové kanalizace

KSO:

Místo: Olšinky

CC-CZ:

Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel:

Město Golčův Jeníkov, nám. T.G.M. 110, 582 82 Golč

IČ:

00267406

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ:

29136504

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 506 392,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 506 392,91	21,00%	3 046 342,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 552 735,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Golčův Jeníkov - odkanalizování místních částí - Olšinky

Objekt:

SO 301 - Stoka splaškové kanalizace

Místo: Olšinky

Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: Město Golčův Jeníkov, nám. T.G.M. 110, 582 82 Golč

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 506 392,91

HSV - Práce a dodávky HSV

14 506 392,91

1 - Zemní práce

4 549 182,68

2 - Zakládání

42 840,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 688,55

4 - Vodorovné konstrukce

127 949,52

5 - Komunikace pozemní

4 583 250,00

8 - Trubní vedení

3 328 066,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 485,44

997 - Přesun sutě

685 267,00

998 - Přesun hmot

1 110 662,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Golčův Jeníkov - odkanalizování místních částí - Olšinky

Objekt:

SO 301 - Stoka splaškové kanalizace

Místo: Olšinky

Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: Město Golčův Jeníkov, nám. T.G.M. 110, 582 82 Golč

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 506 392,91

D HSV Práce a dodávky HSV

14 506 392,91

D 1 Zemní práce

4 549 182,68

1	K	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	250,000	100,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva těžného					
	VV		250*1,0		250,000			
2	K	113154325	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 500,000	150,00	375 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm					
	VV		250*10		2 500,000			
3	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	300,000	27,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		300		300,000			
4	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	30,000	1 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	VV		30		30,000			
5	K	132251256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 751,464	680,00	1 190 995,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		389,76*1,1*2,5+20*1,5*1,5*2,5+4,0*4,0*5,0+221,42*1,1*2,0		1 751,464			
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,000	30,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		200		200,000			
7	K	141721223	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 450 do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	46,000	6 000,00	276 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 450 do 500 mm					
	VV		20+14+12		46,000			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 559,040	15,00	23 385,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		389,76*2,0*2		1 559,040			
9	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 559,040	5,00	7 795,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		389,76*2,0*2		1 559,040			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 751,464	210,00	367 807,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		389,76*1,1*2,5+20*1,5*1,5*2,5+4,0*4,0*5,0+221,42*1,1*2,0		1 751,464			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17 514,640	5,00	87 573,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		(389,76*1,1*2,5+20*1,5*1,5*2,5+4,0*4,0*5,0+221,42*1,1*2,0)*10		17 514,640			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 751,464	20,00	35 029,28	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		389,76*1,1*2,5+20*1,5*1,5*2,5+4,0*4,0*5,0+221,42*1,1*2,0		1 751,464			
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3 152,635	65,00	204 921,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		(389,76*1,1*2,5+20*1,5*1,5*2,5+4,0*4,0*5,0+221,42*1,1*2,0)*1,8		3 152,635			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 751,464	275,00	481 652,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		389,76*1,1*2,5+20*1,5*1,5*2,5+4,0*4,0*5,0+221,42*1,1*2,0		1 751,464			
15	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	3 502,928	310,00	1 085 907,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
	VV		(389,76*1,1*2,5+20*1,5*1,5*2,5+4,0*4,0*5,0+221,42*1,1*2,0)*2		3 502,928			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	299,924	500,00	149 962,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		(389,76*1,1*0,7)-3,14*0,0125*0,0125*389,76		299,924			
17	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	599,848	310,00	185 952,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkopísek frakce 0/2					
	VV		((389,76*1,1*0,7)-3,14*0,0125*0,0125*389,76)*2,0		599,848			
18	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	300,000	27,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		300		300,000			
	D	2	Zakládání				42 840,00	
19	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	6,750	3 500,00	23 625,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		20*1,5*1,5*0,15		6,750			
20	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,427	45 000,00	19 215,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		20*1,5*1,5*7,9/1000*1,2		0,427			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				27 688,55	
21	K	359901111	Vyčištění stok	m	389,760	32,72	12 752,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyčištění stok jakékoliv výšky					
	VV		389,76		389,760			
22	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	389,760	38,32	14 935,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
	VV		389,76		389,760			
	D	4	Vodorovné konstrukce				127 949,52	
84	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm	m2	21,000	48,72	1 023,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm					
	VV		3,5*6,0		21,000			
85	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m2	21,000	794,40	16 682,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 mm					
	VV		3,5*6,0		21,000			
86	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	67,230	1 200,00	80 676,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	VV		(389,76+221,42)*1,1*0,1		67,230			
87	K	465513228	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	21,000	1 408,00	29 568,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou, tl. 250 mm					
	VV		3,5*6,0		21,000			
	D	5	Komunikace pozemní				4 583 250,00	
23	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	375,000	682,00	255 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 180 mm					
	VV		250*1,5		375,000			
24	K	577154141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 500,000	477,00	1 192 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		250*10		2 500,000			
25	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	5 000,000	15,00	75 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
	VV		250*10*2		5 000,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	577165141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 500,000	556,00	1 390 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		250*10		2 500,000			
27	K	577166121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 500,000	618,00	1 545 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		250*10		2 500,000			
28	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	250,000	500,00	125 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného					
	VV		250*1,0		250,000			
	D	8	Trubní vedení				3 328 066,86	
29	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	2 984,00	2 984,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80					
	VV		1		1,000			
30	K	871360330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 250	m	389,760	250,00	97 440,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 250					
	VV		389,76		389,760			
31	M	28617096	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN16	m	407,475	1 220,00	497 119,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN16					
	VV		389,76*1,03		401,453			
	VV		401,453*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		407,475			
32	K	871254202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 90x8,2 mm	m	221,420	150,00	33 213,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenem PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm					
	VV		221,42		221,420			
33	M	28613735	potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR11 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 90x8,2mm	m	231,484	384,00	88 889,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR11 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 90x8,2mm					
	VV		221,42*1,03		228,063			
	VV		228,063*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		231,484			
34	K	877245213	Montáž elektro T-kusů na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenem PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 90					
	VV		1		1,000			
35	M	28614960	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	613,00	613,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 90mm					
	VV		1		1,000			
36	K	891242122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
	VV		6		6,000			
37	M	42221453	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	6,000	5 715,00	34 290,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm					
	VV		6		6,000			
38	K	891242641	Montáž souprav proplachovacích přírubových DN 80	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kanalizačních armatur na potrubí proplachovacích souprav (bez poklopů) přírubových DN 80					
	VV		1		1,000			
39	M	42210066	souprava proplachovací voda+kanál přírubové připojení DN 80/2,00 m	kus	1,000	23 390,00	23 390,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		souprava proplachovací voda+kanál přírubové připojení DN 80/2,00 m					
	VV		1		1,000			
40	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	221,420	25,00	5 535,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	VV		221,42		221,420			
41	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	20,000	5 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm					
	VV		20		20,000			
42	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm - poplastované	kus	20,000	10 625,00	212 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm					
	VV		20		20,000			
43	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	40,000	1 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm					
	VV		40		40,000			
44	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	40,000	1 086,00	43 440,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm					
	VV		40		40,000			
45	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	20,000	1 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm					
	VV		20		20,000			
46	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	20,000	1 513,00	30 260,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm					
	VV		20		20,000			
47	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	20,000	1 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm					
	VV		20		20,000			
48	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	20,000	2 613,00	52 260,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm					
	VV		20		20,000			
49	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	15,000	1 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000					
	VV		15		15,000			
50	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	15,000	1 856,00	27 840,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm					
	VV		15		15,000			
51	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	20,000	1 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000					
	VV		20		20,000			
52	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	20,000	4 744,00	94 880,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm					
	VV		20		20,000			
53	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	20,000	1 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	VV		20		20,000			
54	M	55241003	poklop kanalizační betonolitínový, rám betonolitínový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	20,000	4 284,00	85 680,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		poklop kanalizační betonolitínový, rám betonolitínový 160mm, D 400 bez odvětrání					
	VV		20		20,000			
55	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	100,000	200,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
	VV		5*20		100,000			
56	M	59224010	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	20,000	205,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm					
	VV		20		20,000			
57	M	59224011	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	20,000	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm					
	VV		20		20,000			
58	M	59224012	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	20,000	248,00	4 960,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm					
	VV		20		20,000			
59	M	59224013	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	20,000	276,00	5 520,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm					
	VV		20		20,000			
60	M	59224014	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	20,000	303,00	6 060,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm					
	VV		20		20,000			
61	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	44,000	500,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 250					
	VV		44		44,000			
62	M	28617210	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/150	kus	44,000	2 955,00	130 020,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/150					
	VV		44		44,000			
63	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	VV		6		6,000			
64	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	6,000	953,00	5 718,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
	VV		6		6,000			
65	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury přírubové montáž zemních souprav ostatních typů					
	VV		6		6,000			
66	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	6,000	1 608,00	9 648,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	6			6,000			
67	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	250,000	25,00	6 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
	VV	250			250,000			
68	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	400,000	5,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm					
	VV	400			400,000			
69	K	899914116	Montáž ocelové chráničky D 426 x 10 mm	m	46,000	1 744,00	80 224,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 426 x 10 mm					
	VV	20+14+12			46,000			
70	M	14033234	trubka ocelová bezešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 426mm	m	46,000	6 192,00	284 832,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 426mm					
	VV	20+14+12			46,000			
71	M	R001	ČS - dle výkresové specifikace, včetně D+M vystrojení čerpadli a propojení + elektropřípojka	kus	1,000	582 000,00	582 000,00	
	PP		Lapač tuků - dle výkresové specifikace					
	VV	1			1,000			
88	M	R001	ČS - dle výkresové specifikace, včetně D+M vystrojení čerpadli a propojení + elektropřípojka	kus	1,000	582 000,00	582 000,00	
	PP		Lapač tuků - dle výkresové specifikace					
	VV	1			1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 485,44	
72	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	44,000	50,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV	2*12+2*10			44,000			
73	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	44,000	79,76	3 509,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV	2*12+2*10			44,000			
74	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	44,000	104,00	4 576,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV	2*12+2*10			44,000			
75	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	5 000,000	0,70	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV	5000			5 000,000			
76	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	5 000,000	6,54	32 700,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV	5000			5 000,000			
77	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	m2	250,000	20,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžným					
	VV	250*1,0			250,000			
D	997		Přesun sutě				685 267,00	
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 454,250	120,00	174 510,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV	1454,25			1 454,250			
79	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	27 630,750	1,00	27 630,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV	(1454,25)*19			27 630,750			
80	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 454,250	200,00	290 850,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV	1454,25			1 454,250			
81	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1 150,000	150,00	172 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV	1150			1 150,000			
82	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	304,250	65,00	19 776,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV	304,25			304,250			
D	998		Přesun hmot				1 110 662,86	
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6 003,583	185,00	1 110 662,86	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					